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MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE
UNIVERSITE D'ANTANANARIVO

LISTE DES CANDIDATS ADMIS AU BACCALAUREAT DE L'ENSEIGNEMENT GENERAL

Session du 22/07/2024 jeudi 22 aolt 2024
Centre : ALAKAMISY FENOARIVO
Option: OSE
N°Candidat Nom et Pré;o-r;;_(;i ---------------------------------- Etablissement d'origine
Tres bien
NEANT
Bien
NEANT
Assez bien
5030023 RAFALIMANANA Jean Marc LYCEE FENOARIVO
5030031 RAHOLIARILANTO Valérie LYCEE FENOARIVO
5030045 RANDRIANJAFY Mendrikaja Michella LYCEE FENOARIVO
5030046 RASOANOMENJANAHARY Tsiry Marianah LYCEE FENOARIVO
Passable
- 5030000  ANDRIAMANAMPINIAINA Fanambinantsoa Etien LYCEE FENOARIVO
- 5030001 ANDRIAMITANTSOA Mananarivo Andonikanto A LYCEE FENOARIVO
5030002 ANDRIAMPARANIAINA Nomena Famonjena LYCEE FENOARIVO
5030003 ANDRIANARISON Felaniaina LYCEE FENOARIVO
5030004  ANDRIANJAFISON Herjy Laurent LYCEE FENOARIVO
5030005  ANDRIANJOHARY Teliniaina Miantsa LYCEE FENOARIVO
5030007  ANDRIANTSOA Fitahiana LYCEE FENOARIVO
5030008  CANCAL Rijaniaina Omeéga LYCEE FENOARIVO
5030009 FANAMBINANTSOA Heriniaina LYCEE FENOARIVO
5030010 FANOMEZANTSOA Nantenaina Tantely LYCEE FENOARIVO
5030011 FANOMEZANTSOA Stéphanie Eonika LYCEE FENOARIVO
5030012  HARINAIVO MALALA Clarc Stephano LYCEE FENOARIVO
5030013  HERIANJA Anjaramitia LYCEE FENOARIVO
5030014  HERINIAINA Sarobidy Marie Estelle LYCEE FENOARIVO
5030015  JIMMY Roberthonio LYCEE FENOARIVO
5030016  LANJARIVO NICOLE Fleurette Omega LYCEE FENOARIVO
5030018 NIANDRIMANANTSOA Andonotahiana LYCEE FENOARIVO
5030019  NIRIANTSOA Marianoh LYCEE FENOARIVO
5030020 NOMENJANAHARY Kantoniaina Emmanuel LYCEE FENOARIVO
5030021 RABEMANANIJARA Fanjava LYCEE FENOARIVO

5030024 RAFALINIRINA Lahatriniavo Koloinasoa
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Etablissement d'origine

N°Candidat Nom et Prénom(s)

5030025
5030026
5030027
5030029
5030030
5030034
5030035
5030036
5030037
5030041
5030043
5030047
5030048
5030049
5030050
5030051
5030052
5030053

RAFANOMEZANJANAHARY Andrianiaina Antonio

RAHAJARISON Harena Hasina
RAHARIJAONA Sitrakiniaina Mahandry
RAHARIMANANA Andrinirina
RAHARINANDRASANA Juco Najaina
RAKOTONDRAVAO Nantenaina Patrick
RAKOTONIAINA Nomenjanahary Tatianah
RAKOTONIRINA Andriniaina Patrick
RAKOTONIRINA Dadah

RAMENASON Valimbavaka Solonandrianina
RANDRIAMANANTENA Nomenjanahary Safidy

RASOARINORO Tokiniaina
RAZAKARIMANANA Koloina Fiononana
RAZANAHARISOA Tiavina Nathalie

RAZANAKOLONA FANDRASA Mino Ahy Tsizaraik

RAZANAMIHAMINA Fanirisoa Mélanie
SAHOBINIRINA Fanomezantsoa Landiana

TIANARILANTO Aina Narovana Lanjafitahia

LYCEE FENOARIVO
LYCEE FENOARIVO
LYCEE FENOARIVO
LYCEE FENOARIVO
LYCEE FENOARIVO
LYCEE FENOARIVO
LYCEE FENOARIVO
LYCEE FENOARIVO
LYCEE FENOARIVO
LYCEE FENOARIVO
LYCEE FENOARIVO
LYCEE FENOARIVO
LYCEE FENOARIVO
LYCEE FENOARIVO
LYCEE FENOARIVO
LYCEE FENOARIVO
LYCEE FENOARIVO
LYCEE FENOARIVO

Nombre de candidats admis dans l'option OSE : 43 (QUARANTE-TROIS)

Antananarivo le, 22 Aolt 2024

Le Président du Jury

Conférences

}* HALEO Fanilo Rajaofetra
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